
Badmintonová raketa pro profesionály YONEX-ARCSABER 7 PLAY

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 1740 Kč s DPH

Popis

Badmintonová raketa značky Yonex. Model ARCSABER je základní model z této série, který je vhodný pro méně
náročné amatérské hráče. Raketa je dodávána se základním výpletem. Má středně pružnou hlavu a skvělou
ovladatelnost. Je vhodná i pro technicky nezkušené hráče. Flexibilní shaft Vám dává extra sílu při všech švihových
úderech.

Raketa na badminton využívá technologii Box Frame, která lépe stabilizuje rám při úderu košíku, a tím zlepšuje cit
pro košík. Shaft rakety je tenčí, a tím i aerodynamičtější.

Detaily produktu:

výborná manévrovatelnost
snadno se ovládá
hmotnost: 4U - 83g
maximální vypnutí strun: 12,5kg
pružnost rakety: středně pružná
tvar hlavy: isometrický
vyvážení: na střed

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


